
＜スプレッドレンジ算出方法＞

スプレッドレンジでは、以下の条件をすべて満たす最小値と最大値を表示しています。

① 累計提示率10％以上を満たすスプレッド値を「広告表示の最小値」とする
② 累計提示率95％以上を満たすスプレッド値を「広告表示の最大値」とする
③ 中央値が累計提示率70％以上を満たしている

そのため、累計提示率10%未満のスプレッド（本例では0.1や0.2pip）やスプレッドレンジよりも拡大したスプレッド（本例では0.8pip以上）も提示されます。

提示スプレッド
(pip)

提示率 累計提示率

0.1 1.9% 1.9%
0.2 4.9% 6.8%
0.3 9.8% 16.6% ①広告表示の最小値
0.4 30.2% 46.8%
0.5 31.5% 78.3% ③中央値 スプレッドレンジ
0.6 12.0% 90.3%
0.7 5.2% 95.5% ②広告表示の最大値
0.8 2.8% 98.3%
0.9 1.4% 99.7%

1 0.3% 100.0%
合計 100.0%

提示率（％）＝
各スプレッドが提示された時間

 ×100
対象期間毎のレート提示合計時間（取引時間外を除く）

0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1

累計提示率 1.9% 6.8% 16.6% 46.8% 78.3% 90.3% 95.5% 98.3% 99.7% 100.0%
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0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1

提示率 1.9% 4.9% 9.8% 30.2% 31.5% 12.0% 5.2% 2.8% 1.4% 0.3%
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